Протокол № 6
заседания диссертационного совета Д 003.075.02

от 26.04.2019 г.
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек.
Присутствовали на заседании 21 человек.

Председатель: д.ф.-м.н. академик РАН Шабанов Ваилий Филиппович
Ученый  секретарь: д.ф.-м.н., с.н.с Втюрин Александр Николаевич

Присутствовали: д.ф.-м.н., Аверьянов Е. М., д.ф.-м.н. Архипкин В.Г., д.ф.-
м.н. Баюков О.А., д.т.н. Беляев Б.А., д.ф.-м.н. Булгаков Е.Н., д.ф.-м.н. Волков
Н.В., д.ф.-м.н. Горев М.В., д.ф.-м.н. Дрокин Н.А., д.ф.-м.н. Зобов В.Е., д.ф.-
м.н. Зырянов В.Я., д.ф.-м.н. Игнатченко В.А., д.ф.-м.н. Карпов С.В., д.т.н.
Лексиков А.А., д.ф.-м.н. Панкрац А.И., д.ф.-м.н. Патрин Г.С., д.х.н. Рубайло
А.И., д.ф.-м.н. Слабко В.В., д.ф.-м.н. Флеров И.Н., д.ф.-м.н. Шапарев Н.Я.

Официальные оппоненты по диссертации: д.ф.-м.н. Паперный В.Л.
(ИрГУ); д.ф.-м.н. Кичигин Г.Н.(ИСЗФ СО РАН)
Ведущая организация:  ФГБУН ОИВТ РАН

Слушали: защита кандидатской диссертации на тему «Формирование потока
ионов в плазмооптическом масс-сепараторе»» по специальности 01.04.01 –
приборы и методы экспериментальной физики

Соискатель: Ступин А.Н.

Постановили: по результатам тайного голосования присудить ученую
степень кандидата физико-математических наук Ступину А.Н.
Результаты голосования: «за» - 21, «против» - 0, недействительных – 0

nip
Прямоугольник